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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı -
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 26/07/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Açıklamalar

Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Makers Makine Ekipmanları ve Robotik Sistemler San. ve Tic. Aş. genel endüstri ve 
özellikle beyaz eşya sektöründen 1 Ocak 2024  tarihinden itibaren aldığı siparişler 5.750.000 + KDV Avro değerine 
ulaşmıştır. 

Makers, 6 eksenli robotlar ve kartezyen robot sistemleri ile otomotiv ve beyaz eşya sektörlerinde çığır açan projelere imza
atarak, global pazarda Türkiye'nin robotik kapasitesini sergilemektedir.

Makers, yüksek verimlilik ve özelleştirilmiş otomasyon çözümleri sunarak, yurt dışında birçok önemli firmanın tercihi 
olmuştur. Global otomotiv devleri, beyaz eşya sektörü ve teknoloji liderleri  ile çalışmaları, şirketin güvenilirliğini ve 
yenilikçi yaklaşımını pekiştirmiştir. Türkiye'nin robotik teknoloji alanındaki gücünü ve vizyonunu temsil eden Makers, 
endüstri 4.0 dönüşümüne liderlik eden projeleriyle sektördeki yerini sağlamlaştırmıştır.

Bağlı ortaklıkta HKTM'nin % 67 pay sahipliği bulunmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yeni İş İlişkisi



          

Yönetim Kurulu.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


